Swiss Time Systems
Horloges analogiques
FLEX
L'horloge analogiques robuste et
esthétique avec boîtier métallique
de la série FLEX vous enthousias-
mera par sa fiabilité au quotidien.
Cette horloge polyvalente convient

3) seulement disponible pour mouvements SAM / SEM 40, SAN / SEN 40, SEI 40 et horloges Ø 30cm et 40cm
Les horloges FLEX peuvent être livrées dans toutes les couleurs RAL (option avec supplément), p. ex. FL0.30.R1.M00.200.0.00.RAL9005
Exemple de commande:   FL0.30.R1.M00.200.0.01.0000
(Horloge FLEX sans éclairage, Ø 30 cm, mouvement MOBALine pour h/m, verre minéral et boîtier inox)
Le numéro courant variable à la fin de la clé d'identification signale des versions spéciales (p. ex. horloges avec cadran spécial). Indiquez
à la commande le numéro courant avec 0000 (version standard), en cas d'éventuelle version spéciale, nous adapterons ce numéro. Les
versions spéciales peuvent être recommandées à tout moment en indiquant le numéro courant.
Cadran 120 Cadran 160 Cadran 200 Cadran 210 Cadran 230
Cadran 300 Cadran 310 Cadran 315 Cadran 360 Cadran 000 (LED)
Type Éclairage Ø Exécution Mouvement Cadran Verre de protection Type de boîtier
FL 0 = aucun
21 = LED2
25
30
40
50
60
80
R1 = simple face
(pas d'options)
Code de
commande,
voir page
suivante
0001
1201
1601
200
210
2301
300
310
315
360
0 = Verre minéral
1 = Résistant aux chocs
de ballons1
3 = Plexiglas resist1
00 = FLEX Standard
01 = Boîtier inox V2A1
02 = Étanche à la vapeur1
03 = Résistant aux chocs de
ballons1
05 = Standard silencieux3
06 = V2A silencieux3
Code de
commande
Swiss Time Systems
Code horaire Ø Tension Aiguilles Code
Impulsion min 25 - 40 12 - 60V h/m I00 / I01
Impulsion min 50 - 80 12 - 60V h/m I01 / I04
Impulsion min 25 - 40 24 V h/m I03
Impulsion min 50 - 80 24 V h/m I04
Impulsion min 30 - 80 12 - 60V
45 - 265 VAC h/m/s I20
Impulsion sec 25 - 40 24 - 60V h/m/s I30
Impulsion sec LN 25 - 40 24 - 60V h/m/s I31
FLEX - variantes de code horaire
Impulsions polarisées: lxx
Code horaire Ø Alimentation Aiguilles Code
MOBALine 25 - 40 MOBALine h/m M00
MOBALine 25 - 40 MOBALine h/m/s M21
MOBALine LN 25 - 40 MOBALine h/m/s M23
MOBALine 50 - 80 MOBALine h/m M15
MOBALine 50 - 80 MOBALine h/m/s M17
MOBALine 50 - 80 230V h/m/s M11
MOBALine à remise à l'heure automatique: Mxx
Code horaire Ø Alimentation Aiguilles Code
NTP 25 - 40 PoE h/m N20
NTP 50 - 80 PoE h/m N10
NTP 50 - 80 230V (24 VDC) h/m N00
NTP 25 - 40 PoE h/m/s N21
NTP LN 25 - 40 PoE h/m/s N23